
Postacie z komiksów, książek, filmów i gier opanowały
Skierniewice. Trwa Skiercon
data aktualizacji: 2023.07.30  autor: Joanna Młynarczyk

(fot. Joanna Młynarczyk)

Przebraną w Cosplay młodzież można spotkać od piątku na ulicach Skierniewic. To
mieszkańcy i goście, którzy licznie odwiedzili miasto, aby wziąć udział w największej
imprezie lata, jaką jest Skiercon. Wydarzenie organizowane jest w Centrum Kultury i
Sztuki.

- Jak kończyliśmy organizować Skiercon w CKiS przed siedmiu laty, to wynosiliśmy się głównie
dlatego, że przestaliśmy się mieścić w domu kultury - przyznaje Magdalena Włochacz, prezes
Stowarzyszenia Skiercon, które jest organizatorem wydarzenia. - Budynek przeszedł jednak
gruntowny remont, jest więcej dostępnych sal, w których możemy realizować program, a to dla nas
najważniejsze - podkreśla.

Uczestnicy Skierconu, poza siedzibą CKiS, korzystają także z budynku kinoteatru Polonez, oraz
przestrzeni wokół.



Tegoroczny Skiercon jest rekordowy pod względem programowym. Organizatorzy przygotowali
około 700 godzin punktów programu. I tak miłośnicy fantastyki biorą udział w blokach gier
planszowych i bitewnych – jest games roome, turnieje szermiercze i łucznicze, warsztaty i spotkania
z twórcami fantastyki. Można obejrzeć wystawę klocków Lego oraz wystawę twórczości członków
fantastyki Skiercon, na której cechowicze pokazują swoją sztukę,.

Jak słyszymy, od początku organizacji Skierconu, elementy programu tylko  dochodzą, a jedyną
rzeczą, z której zrezygnowano były turnieje gier komputerowych.

- Był to bardzo duży wysiłek organizacyjny, poza tym w tym punkcie programu brali udział inni
uczestnicy, niż w całości konwentu, a nam chodziło o to, żeby integrować ludzi w ich pasji i tworzyć
społeczność - mówi Magdalena Włochacz. - Dlatego na naszym Skierconie nie można pograć w sieci.

Dziś, niedziela, ostatni dzień imprezy.

- W niedzielę rusza blok dziecięcy, zapraszamy do CKiS rodziny z dziećmi, dla których
przygotowaliśmy mnóstwo atrakcji - zachęca.
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